檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府原住民事務委員會　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2樓

承辦單位：原民會教文組

承辦人：吳柏瑋

電話：07-7995678#1719

傳真：07-7406526

電子信箱：goddavid@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：高市原民教字第10730463900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(25298494_10730463900A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：有關本會本(107)年度辦理「alufu阿魯富!我的情人!」阿

美族文化特展，敬邀貴單位蒞臨參觀並協助宣傳，請查照

。

說明：

一、本會每年皆會自臺灣原住民十六族中擇一為年度主題族群

來重點宣揚該族之傳統文化，本(107)年度主題族群為阿

美族，特別舉辦「alufu阿魯富!我的情人!」阿美族文化特

展，以阿美族豐年祭重點象徵物alufu阿魯富（阿美族語

，意指「情人袋」或「檳榔袋」）為展覽主軸，再擴及阿

美族傳統生活領域之文物展示，一方面希望能讓民眾更貼

近原住民傳統文化，另方面希望藉此讓原住民文化提高能

見度，俾利於保存及傳承，誠摯邀請貴單位蒞臨參觀並協

助宣傳。如需專人導覽，請於活動一週前提出預約，聯絡

電話：07-8417087；0985847500 戴先生。

二、旨揭展覽資訊如下： 3

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070502

*10770223800*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)展覽日期：107年4月28日~8月31日。

(二)展覽時間：每週二至週日上午10:00至下午17:00(星期

一休館)。

(三)展覽地點：原住民故事館（前鎮區翠亨北路390號)地下

一樓。

(四)計費方式：免費參觀。

三、檢附旨揭活動宣傳資料一份。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本會教育文化組 2018-05-01
10:57:12